Montenegro, nº 42, Centro, Afonso Bezerra/RN, CEP 59.510-000,
telefone (84) 99622-1321, e-mail ffvadvocacia@hotmail.com., fim de
atender, nos termos da SOLICITAÇÃO INICIA, as necessidades e
demandas do Poder Legislativo, perfazendo a importância global
de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).

Maranguape/RN, 07 de julho de 2025.

ADAILDA DA SILVA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE MAXARANGUAPE/RN